

1

2

3

4

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

REGIONE PIEMONTE		COMUNE DI SOMMARIVA PERNO			PROVINCIA DI CUNEO		
5				COMMITTENTI COMUNE DI SOMMARIVA PERNO Piazza Marconi, 8 - 12040 (CN)			
4							
3							
2							
1							
0	Prima edizione	08/05/2013	P.B.				
Rev	MODIFICA - DESCRIZIONE		DATA	FIRMA			
n°	DISEGNATO	CONTROLLATO	VERIF. NORME	APPROVATO	QUOTE SENZA INDICAZIONE DI TOLLERANZA	SCALA	PRATICA
DATA	08/05/2013	08/05/2013	08/05/2013	08/05/2013	-	-	S118
FIRMA	P.B.	G.T. - Y.D.	G.T. - Y.D.	G.T. - Y.D.			
SESTING s.r.l. C.so Vittorio Emanuele II, 170 10138 TORINO (TO) Tel.: 011-197.80.485 Fax: 011-197.81.572 Cell.: 328-2886006 Cell.: 335-6752953 e-mail: info@sesting.com tecnico@sesting.com				OGGETTO: COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA NECESSARI PER LA RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL CENTRO SPORTIVO ROERO CSR			
				COMPUTO METRICO ESTIMATIVO		ELABORATO N	
PROGETTO		ESECUTIVO		S118PE11A-Comp Metr Est S.doc		Pag. 1/2	

1

2

3

4

Comune di Sommariva Perno
Provincia di Cuneo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione energetica del Centro Sportivo Roero
(Sicurezza)

COMMITTENTE: Comune di Sommariva Perno

Data, 10/05/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.P25.A75. 005 01/03/2012	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformità alle norme di sicurezza vigenti, comprensivo della documentazione per l'uso (Pi.M.U.S.) e della progettazione della struttura prevista dalle norme, escluso i piani di lavoro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per i primi 30 giorni Superficie totale prospetto Sud *(par.ug.=(2,8*2)+(8*5,9)+(22,3*7,3)+(19,4*8,8)+(20,4*3,8)+20+16+30+30) Superficie totale prospetto Nord *(par.ug.=(5,4*4,8)+(8,8*39,2)+(22,3*7,3)+(8*5,9)+(2*2,8)) Superficie totale prospetto Est *(par.ug.=(40,7*7,4)+(37,2*8,9)+(3,4*7,8*2)-(5*2,3*2)) Superficie totale prospetto Ovest *(par.ug.=(37,6*8,9)+(15,1*6,9)) Superficie per non esatta quantificazione	559,83 586,47 662,30 438,83				559,83 586,47 662,30 438,83 100,00		
	SOMMANO m ²					2'347,43	6,28	14'741,86
2 01.P25.A75. 010 01/03/2012	Nolo di ponteggio tubolare esterno a telai prefabbricati compreso trasporto, montaggio, smontaggio nonché ogni dispositivo necessario per la conformità alle norme di sicurezza vigenti, comprensivo della documentazione per l'uso (Pi.M.U.S.) e della progettazione della struttura prevista dalle norme, escluso i piani di lavoro e sottopiani da compensare a parte (la misurazione viene effettuata in proiezione verticale). Per ogni mese oltre il primo Superficie totale da elaborati grafici *(par.ug.=2*2347,43)	4694,86				4'694,86		
	SOMMANO m ²					4'694,86	1,01	4'741,81
3 01.P25.A91. 005 01/03/2012	Nolo di piano di lavoro, per ponteggi di cui alle voci 01.P25.A60 e 01.P25.A75, eseguito con tavolati dello spessore di 5 cm e/o elementi metallici, comprensivo di eventuale sottopiano, mancorrenti, fermapiedi, botole e scale di collegamento, piani di sbarco, piccole orditure di sostegno per avvicinamento alle opere e di ogni altro dispositivo necessario per la conformità alle norme di sicurezza vigenti, compreso trasporto, montaggio, smontaggio, pulizia e manutenzione; (la misura viene effettuata in proiezione orizzontale per ogni piano). Per ogni mese Superficie totale da elaborati grafici	3,00	355,00	1,000	2,000	2'130,00		
	SOMMANO m ²					2'130,00	2,48	5'282,40
4 01.P25.C40.0 05 01/03/2012	Lanterna omologata, a luce rossa o gialla, per segnale d'ingombro, alimentata con accumulatore, compreso l'occorrente per il funzionamento, la mano d'opera necessaria al posizionamento e alla sorveglianza notturna Per ogni notte Illuminazione cantiere	90,00			4,000	360,00		
	SOMMANO cad					360,00	2,41	867,60
5 01.P25.B00.0 05 01/03/2012	Affitto di paranco di qualsiasi portata Tiro in alto merce					90,00		
	SOMMANO g					90,00	0,99	89,10
6 01.A02.E10. 005 01/03/2012	Allestimento di cantiere comprendente la collocazione di una unità di decontaminazione provvista di almeno tre aree quali locale spogliatoio, locale doccia con acqua calda e fredda, locale equipaggiamento e di una unità di filtraggio acqua oltre a tutto quanto richiesto dalla legislazione vigente in materia Compreso il trasporto e il noleggio per tutta la durata dei lavori Oneri per la sicurezza					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		25'722,77

